АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2024                                                                                                           № 6
с. Быстрянка

Об определении мест, предназначенных для выпаса сельскохозяйственных животных на территории Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить для выпаса сельскохозяйственных животных на территории Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края следующие территории:
- Пастбище верхнего гурта с. Быстрянка площадь 136,5 га., с кадастровым номером 22:20:020003:2199 – лог Илюшин.
- Пастбище среднего гурта с. Быстрянка площадь 122,8 га., с кадастровым номером 22:20:02003:2123 - лог Широкий.
- Пастбище с. Новая Суртайка площадь 133,9 га., с кадастровым номером 22:20:02000:1823 – лог Шляпа.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в сборнике муниципальных правовых актов муниципального Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       Д.С. Хохлов

Ладыгина Анастасия Владимировна
8 (385 35) 29 4 43